PARCO LOMBARDO DELLA VALLE DEL

TICINO

PrRovINCIA DI MI

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Ai sensi dellArt. 183, c. 7 del D.Lgs. 267/2000 si attesta la regolarita contabile e la
copertura finanziaria del

presente provvedimento

OGGETTO:

DETERMINA N. 590 DEL 17/12/2025

IMPEGNO DI SPESA PER | SERVIZI DI CONNETTIVITA' INTERNET E DI TELEFONIA
DELLE SEDI NON RICOMPRESE NEL CONTRATTO CONSIP SPC 2 - ANNO 2026

CIG Settore

U.0.2
AMMINISTRATIV
O-FINANZIARIO
U.0.2
AMMINISTRATIV
O-FINANZIARIO
U.0.2
AMMINISTRATIV
O-FINANZIARIO

2026

2026

2026

705

707

708

Anno Imp/Sub Codice Voce Cap. Art. Piano Fin.

01021 120 133 1 U.1.03.02.05.001
01021 120 133 1 U.1.03.02.05.001
01021 120 133 1 U.1.03.02.05.001

Importo €

2.450,00

1.050,00

452,00

Il Responsabile del Settore Finanziario
firmato digitalmente

CLAUDIO DE PAOLA

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 10/2002, del TU n. 445/00 e norme collegate



