



PARCO LOMBARDO DELLA VALLE DEL TICINO

PROVINCIA DI MI

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Ai sensi dell'Art. 183, c. 7 del D.Lgs. 267/2000 si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria del presente provvedimento

DETERMINA N. 590 DEL 17/12/2025

OGGETTO:

**IMPEGNO DI SPESA PER I SERVIZI DI CONNETTIVITA' INTERNET E DI TELEFONIA
DELLE SEDI NON RICOMPRESE NEL CONTRATTO CONSIP SPC 2 - ANNO 2026**

CIG	Settore	Anno	Imp / Sub	Codice	Voce	Cap.	Art.	Piano Fin.	Importo €
	U.O. 2	2026	705	01021	120	133	1	U.1.03.02.05.001	2.450,00
AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO									
U.O. 2									
	AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO	2026	707	01021	120	133	1	U.1.03.02.05.001	1.050,00
	U.O. 2	2026	708	01021	120	133	1	U.1.03.02.05.001	452,00
AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO									
O-FINANZIARIO									

Il Responsabile del Settore Finanziario
firmato digitalmente
CLAUDIO DE PAOLA